



2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞİ KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERİN KESİN KAYITLARI

Kesin Kayıt Tarihi	24 Ocak – 04 Şubat 2022
Kayıt Saatleri	09:00 - 16:00
Kayıt Yeri	Sütlüce Yerleşkesi (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı)
Ders Seçim Tarihi	31 Ocak – 04 Şubat 2022

[MALİ İŞLER ÖĞRENİM ÜCRETLERİ İÇİN TIKLAYINIZ.](#)

[MALİ İŞLER ÖDEME KOŞULLARI İÇİN TIKLAYINIZ.](#)

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. YKS bütün puan türlerini ve puanları gösteren YKS Sonuç Belgesi /DGS ile yerleşenler için DGS Sonuç Belgesi.
2. YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi / DGS Yerleştirme Sonuç Belgesi
3. Kurum içi yatay geçiş formunu doldurarak çıktısını alınız.
[Kurum içi yatay geçiş kayıt formu için tıklayınız.](#)
4. %30 ve %100 İngilizce programlara başvuru halinde İngilizce muafiyet şartını sağladığını gösteren belge.

Geçerli İngilizce dil sınavları:

TOEFL IBT = 72 geçerlilik süresi 2 yıl,

YDS = 60 geçerlilik süresi 5 yıl,

FCE = C süresiz,

PTE Akademik= 55 geçerlilik süresi 2 yıl.

5. Sadece Havacılık Yönetimi Programı için; Adli sicil kaydı olmadığını gösteren belge ve tam teşekküllü devlet hastanesinden alacakları görevi yapmaya engel olabilecek (görme, duyma vb) sağlık sorunu olmadığını dair sağlık raporu.

Mazereti olan öğrencilerimiz, kayıt için istenen belgelerle birlikte yatay geçiş kayıt formunu imzalayıp tarayarak <https://destek.ticaret.edu.tr/open.php> linkinden bağlı bulunduğunuz fakültenizi seçip ticket göndererek ödeme işlemlerini tamamladıktan sonra ders seçim işlemlerinizi tamamlayarak kayıt yaptırabilirsiniz.

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI

Merkezi Yerleřtirme Puanıyla Yatay Geçiř (Ek Madde 1) kapsamında öğrencilerin, tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan ve Yabancı Dil Zorunlu Hazırlık Sınıfı bulunan diploma programlarına yatay geçiři için, daha önce eğitim gördüğü Üniversitesinde zorunlu hazırlık sınıfını bařarmıř olduđuna dair belgenin Hazırlık Programı koordinatörlüğüne onaylanması; hazırlık sınıfı okumayanların ise Üniversitemiz hazırlık programı koordinatörlüğü tarafından yapılan yabancı dil yeterlilik sınavından ya da Üniversitemiz tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından geçerli puanı almıř olması ve bařvuru sırasında belgelemesi gerekir. Sınavda bařarısız oldukları veya sınava girmedikleri takdirde bu öğrencilerin daha önce geldiđi üniversitede aldıđı hazırlık eğitimi var ise bu eğitim süresi dahil en fazla 4 yarıyıl hazırlık okuma hakkı vardır. Bu sürenin tamamını daha önce eğitim gördüğü üniversitede tamamlayarak bařarısız olmuş öğrencinin üniversitemizde hazırlık okuma hakkı yoktur.

[İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI YETERLİK VE SEVİYE TESPİT SINAVLARI İÇİN TIKLAYINIZ.](#)

[HAZIRLIK PROGRAMI ZORUNLU OLAN PROGRAMLAR İÇİN TIKLAYINIZ.](#)

İngilizce Yeterlilik ve Seviye Tespit Sınavı 7 Şubat 2022 Pazartesi günü saat 10:00'da yüzyüze Küçükyalı Kampüsümüzde yapılacaktır.

Hazırlık programı ile ilgili sorularınız için conar@ticaret.edu.tr adresi ile iletişime geçebilirsiniz.

DERS SEÇİM İŞLEMLERİ

Kayıt işlemlerinizin tamamlanabilmesi için, Fakülteniz tarafından belirlenen intibak kararınıza göre 31 Ocak – 04 Şubat tarihleri arasında ders seçim işlemlerini ÖBS üzerinden gerçekleřtirmeniz gerekmektedir.

Üniversitemiz web sayfasından ilan edilecek Kayıt Yenileme Duyurusu'nu takip ediniz.

[Ders Seçim Kılavuzu için tıklayınız.](#)